年　　月　　日

伊賀市上下水道事業管理者 様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　氏名
　　　　TEL

下水道施設工事事前協議書

今般、下記のとおり下水道工事を行いたいので協議します。

記

１．工事施工場所

２．工事施工業者

３．工事着工年月日　　　　　　年　　月　　日

４．工事施工年月日　　　　　　年　　月　　日　　から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　まで
５．添付書類
　＊宅内排水設備関係
　　平面図（建物平面）、排水設備配管図、排水設備縦断図

　＊公共桝関係
　　平面図（道路復旧等が分かる図面）、横断図、舗装復旧図、配管詳細図

　＊全般（上記以外に必要なもの）
　　位置図、流量計算書（戸建てを除く）、委任状、
公図、所有者一覧表（任意様式）、その他必要書類